
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,783 35,523 446 23,222

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,916 33,652 35,264 56 22,816

2 68,953 33,661 35,292 37 22,816

3 68,391 33,292 35,099 -562 22,582

4 68,744 33,497 35,247 353 22,896

5 68,824 33,529 35,295 80 22,935

6 68,855 33,550 35,305 31 22,958

7 68,935 33,600 35,335 80 23,001

8 69,073 33,677 35,396 138 23,063

9 69,172 33,725 35,447 99 23,143

10 69,260 33,768 35,492 88 23,187

11 69,269 33,774 35,495 9 23,199

12 69,306 33,783 35,523 37 23,222

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成6年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

69,306



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,505 32,068 497 21,476

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,128 30,347 31,781 52 21,078

2 62,178 30,364 31,814 50 21,082

3 61,671 30,018 31,653 -507 20,856

4 62,014 30,217 31,797 343 21,158

5 62,099 30,253 31,846 85 21,197

6 62,129 30,271 31,858 30 21,219

7 62,214 30,325 31,889 85 21,260

8 62,335 30,396 31,939 121 21,322

9 62,428 30,440 31,988 93 21,395

10 62,524 30,488 32,036 96 21,442

11 62,544 30,497 32,047 20 21,456

12 62,573 30,505 32,068 29 21,476

注）出生、死亡、転入及び転出は資料なし

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成6年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

62,573



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,278 3,455 59 72 -13 221 259 -38 -51 1,746

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,788 3,305 3,483 5 4 1 19 16 3 4 1,738

2 6,775 3,297 3,478 4 5 -1 4 16 -12 -13 1,734

3 6,720 3,274 3,446 4 3 1 32 88 -56 -55 1,726

4 6,730 3,280 3,450 4 8 -4 46 32 14 10 1,738

5 6,725 3,276 3,449 8 7 1 13 19 -6 -5 1,738

6 6,726 3,279 3,447 7 9 -2 18 15 3 1 1,739

7 6,721 3,275 3,446 6 7 -1 13 17 -4 -5 1,741

8 6,738 3,281 3,457 5 2 3 23 9 14 17 1,741

9 6,744 3,285 3,459 3 2 1 17 12 5 6 1,748

10 6,736 3,280 3,456 8 8 0 7 15 -8 -8 1,745

11 6,725 3,277 3,448 2 9 -7 11 15 -4 -11 1,743

12 6,733 3,278 3,455 3 8 -5 18 5 13 8 1,746

総数

6,733

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成6年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


